АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2013                                          г. Мичуринск                                          № 1231

О реализации Указа Президента
Российской Федерации

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013
года  №183  «О  рассмотрении  общественных  инициатив,  направленных
гражданами  Российской  Федерации  с  использованием  интернет-ресурса
«Российская  общественная  инициатива»  администрация  города  Мичуринска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  ответственного  за  реализацию Указа  Президента  Российской
Федерации  от  4  марта  2013  года  №183  «О  рассмотрении  общественных
инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием
интернет-ресурса  «Российская  общественная  инициатива»  заместителя  главы
администрации города С.И. Гридчина.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет сайте
администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Мичуринска                                                               В.Н. Макаров